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INTERPELACJE
Na podstawie $ 33 Statutu Gminy Miasta Golubia-Dobrzynia oraz art.24 Ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym składam na Pani ręce interpelacje:

Proszę o udzielenie informacji na temat wszystkich, planowanych, nowych zobowiązań
Gminy Miasto Golub-Dobrzyń, które są obecnie brane pod uwagę przez Panią Burmistrz
Dominikę Piotrowską. W szczególności proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące
pytania:
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Czy planowane jest zaciągnięcie przez Gminę Miasto Golub-Dobrzyń nowych
zobowiązań finansowych?
WJakiej wartości planuje się zaciągnięcie nowych zobowiązań finansowych?
Jakiego typu mają to być zobowiązania? (kredyt. pożyczka, obligacje)
Proszę o podanie prawdopodobnego terminu zaciągnięcia nowych długoterminowych
zobowiązań finansowych przez Gminę Miasto Golub-Dobrzyń.
Czy były, są lub będą prowadzone rozmowy na temat zaciągnięcia nowych zobowiązań
długoterminowych przez Gminę Miasto Golub-Dobrzyń? Jeśli tak, to kiedy i z jakimi
instytucjami?
Podczas sesji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia w dniu 1 października 2024 roku
przedstawiono wyniki audytu finansów miasta, z których wynika, że w najbliższych
latach spłata dotychczas zaciągniętych zobowiązań będzie znacznie utrudniona.
Czy zatem zaciągniecie nowych zobowiązań jeszcze bardziej nie pogorszy stanu
finansów miasta?



7. Najakie konkretnie cele mają być zaciągnięte nowe zobowiązania długoterminowe?
8. Na jakich zasadach ( prowizja. oprocentowanie. ubezpieczenie, data uruchomienia

instrumentu finansowego. okres spłaty zobowiązań) maja być zaciągnięte przez Gminę
Miasto Golub-Dobrzyń długoterminowe zobowiązania finansowe?
Kiedy planowane jest przedstawienie Radzie Miasta Golubia-Dobrzynia gotowych i
pełnych informacji na temat propozycji zaciągnięcia przez Gminę Miasto Golub-
Dobrzyń. długoterminowych zobowiązań finansowych?
Proszę o przedstawienie prognozy zadłużenia Gminy Miasto Golub-Dobrzyń na koniec
każdego roku budżetowego do roku 2029 włącznie z ujęciem wartościowym oraz z
ujęciem procentowym (wartość zobowiązań długoterminowych do planowanych

9%

10.

dochodów).

Do wiadomości:

-Wydział Finansowy UM- skarbnik

Z poważaniem >

Lake wyn U wci leo NG

( Eź

OOM YP SU
sĄk bat


